
 

 

 

UCHWAŁANR XIV/104/2025 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

 w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody ogółem  o kwotę  26 513,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące    o kwotę  25 155,00 zł, 

b) dochody majątkowe   o kwotę  1 358,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem  o kwotę  6 265 876,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    o kwotę  26 513,00 zł, 

b) wydatki majątkowe   o kwotę  6 239 363,00 zł; 

1) zmniejsza się wydatki ogółem  o kwotę  6 239 363,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    o kwotę  2 240 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe   o kwotę  3 999 363,00 zł; 

2) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2025 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2668



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

801   Oświata i wychowanie 404 618,47 0,00 5 155,00 409 773,47 

 80115  Technika 5 878,00 0,00 5 155,00 11 033,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 155,00 5 155,00 

855   Rodzina 2 524 883,40 0,00 20 000,00 2 544 883,40 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
905 067,60 0,00 20 000,00 925 067,60 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
31 044,00 0,00 20 000,00 51 044,00 

 bieżące razem:  139 190 514,52  0,00  25 155,00  139 215 669,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

464 332,41 0,00 0,00 464 332,41 

 majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 1 811 074,32 0,00 1 358,00 1 812 432,32 

 80115  Technika 0,00 0,00 1 358,00 1 358,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 358,00 1 358,00 

 majątkowe razem:  73 343 231,43  0,00  1 358,00  73 344 589,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 240 171,58 0,00 0,00 2 240 171,58 

 Ogółem:  212 533 745,95  0,00  26 513,00  212 560 258,95 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 704 503,99  0,00  0,00  2 704 503,99 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2668



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 89 269 608,05 7 160 028,20 6 854 162,20 31 233,00 
6 822 

929,20 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 109 579,85 

82 109 

579,85 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 239 363,00 -2 240 000,00 
-2 240 

000,00 
0,00 

-2 240 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 999 363,00 

-3 999 

363,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 363,00 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 269 608,05 4 920 028,20 4 614 162,20 31 233,00 
4 582 
929,20 

305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 349 579,85 
84 349 
579,85 

0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 85 127 574,85 6 982 966,00 6 677 100,00 0,00 
6 677 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 144 608,85 

78 144 

608,85 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 239 363,00 -2 240 000,00 
-2 240 

000,00 
0,00 

-2 240 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 999 363,00 

-3 999 

363,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 363,00 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 127 574,85 4 742 966,00 4 437 100,00 0,00 
4 437 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 384 608,85 

80 384 

608,85 
0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 498 500,00 2 498 500,00 2 498 500,00 0,00 
2 498 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 240 000,00 -2 240 000,00 
-2 240 

000,00 
0,00 

-2 240 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 580 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580 770,00 8 580 770,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 999 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 999 363,00 
-3 999 

363,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 363,00 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 820 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 820 770,00 
10 820 

770,00 
0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 42 181 426,94 39 148 750,94 
20 848 

994,22 
16 833 998,33 

4 014 

995,89 

16 500 

000,00 
735 666,00 

1 064 

090,72 
0,00 0,00 3 032 676,00 3 032 676,00 2 130 986,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 513,00 6 513,00 6 513,00 0,00 6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 187 939,94 39 155 263,94 
20 855 

507,22 
16 833 998,33 

4 021 

508,89 

16 500 

000,00 
735 666,00 

1 064 

090,72 
0,00 0,00 3 032 676,00 3 032 676,00 2 130 986,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 16 538 338,94 16 528 338,94 7 869 737,94 6 473 797,05 
1 395 
940,89 

8 400 
000,00 

258 601,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 257,00 3 257,00 3 257,00 0,00 3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 541 595,94 16 531 595,94 7 872 994,94 6 473 797,05 
1 399 

197,89 

8 400 

000,00 
258 601,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 274 670,00 274 670,00 274 670,00 0,00 274 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 257,00 3 257,00 3 257,00 0,00 3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 927,00 277 927,00 277 927,00 0,00 277 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 

przed zmianą 5 084 975,00 5 084 975,00 4 465 383,00 3 656 659,00 808 724,00 500 000,00 119 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 256,00 3 256,00 3 256,00 0,00 3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 088 231,00 5 088 231,00 4 468 639,00 3 656 659,00 811 980,00 500 000,00 119 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 256,00 3 256,00 3 256,00 0,00 3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 256,00 89 256,00 89 256,00 0,00 89 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 885 004,40 6 775 004,40 2 977 127,80 2 490 753,80 486 374,00 
1 067 

941,60 

2 729 

935,00 
0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 905 004,40 6 795 004,40 2 997 127,80 2 490 753,80 506 374,00 
1 067 

941,60 

2 729 

935,00 
0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2 887 495,60 2 777 495,60 1 432 060,00 1 086 021,00 346 039,00 839 297,60 506 138,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 907 495,60 2 797 495,60 1 452 060,00 1 086 021,00 366 039,00 839 297,60 506 138,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 33 052,00 33 052,00 33 052,00 0,00 33 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 052,00 38 052,00 38 052,00 0,00 38 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2668



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  214 412 154,71 
 125 

989 159,43 

 81 

771 377,49 
 55 267 895,70 

 26 

503 481,79 

 37 

995 765,72 

 4 

692 527,50 

 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  88 422 995,28 

 88 

422 995,28 

 2 

681 475,43 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -6 239 363,00  -2 240 000,00 
 -2 

240 000,00 
 0,00 

 -2 

240 000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 999 363,00 

 -3 

999 363,00 
 0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 265 876,00  26 513,00  26 513,00  0,00  26 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 239 363,00 
 6 

239 363,00 
 0,00  0,00  0,00 

po zmianach  214 438 667,71 
 123 

775 672,43 

 79 

557 890,49 
 55 267 895,70 

 24 

289 994,79 

 37 

995 765,72 

 4 

692 527,50 

 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  90 662 995,28 

 90 

662 995,28 

 2 

681 475,43 
 0,00  0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2668



 Zmiana planu wydatków na 2025 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Dzi

ał 

Rozdz

iał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan
e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 89 269 608,05 7 160 028,20 6 854 162,20 31 233,00 6 822 929,20 305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 109 579,85 
82 109 

579,85 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 239 363,00 
-2 240 

000,00 

-2 240 

000,00 
0,00 

-2 240 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 999 363,00 

-3 999 

363,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 363,00 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 269 608,05 4 920 028,20 4 614 162,20 31 233,00 4 582 929,20 305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 349 579,85 
84 349 

579,85 
0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 85 127 574,85 6 982 966,00 6 677 100,00 0,00 6 677 100,00 305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 144 608,85 
78 144 

608,85 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 239 363,00 
-2 240 
000,00 

-2 240 
000,00 

0,00 
-2 240 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 999 363,00 
-3 999 
363,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 363,00 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 127 574,85 4 742 966,00 4 437 100,00 0,00 4 437 100,00 305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 384 608,85 
80 384 

608,85 
0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 498 500,00 2 498 500,00 2 498 500,00 0,00 2 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 240 000,00 
-2 240 

000,00 

-2 240 

000,00 
0,00 

-2 240 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 580 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580 770,00 8 580 770,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 999 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 999 363,00 
-3 999 

363,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 363,00 6 239 363,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 820 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 820 770,00 
10 820 

770,00 
0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  165 586 636,84 
 77 

395 981,56 

 37 

481 326,77 

 16 

853 143,72 

 20 

628 183,05 

 37 

995 765,72 

 1 

058 398,50 
 484 090,57  0,00  376 400,00  88 190 655,28 

 88 

190 655,28 
 2 681 475,43  0,00  0,00 

zmniejszenie  -6 239 363,00 
 -2 

240 000,00 

 -2 

240 000,00 
 0,00 

 -2 

240 000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 999 363,00 

 -3 

999 363,00 
 0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 239 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 239 363,00 
 6 

239 363,00 
 0,00  0,00  0,00 

po zmianach  165 586 636,84 
 75 

155 981,56 

 35 

241 326,77 

 16 

853 143,72 

 18 

388 183,05 

 37 

995 765,72 

 1 

058 398,50 
 484 090,57  0,00  376 400,00  90 430 655,28 

 90 

430 655,28 
 2 681 475,43  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2668



 Zespół Szkół w Iwoniczu 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 498 481,80 
8 488 

481,80 
7 810 601,97 6 586 432,97 

1 224 

169,00 
0,00 366 112,00 311 767,83 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 513,00 6 513,00 6 513,00 0,00 6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 504 994,80 
8 494 

994,80 
7 817 114,97 6 586 432,97 

1 230 

682,00 
0,00 366 112,00 311 767,83 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 4 141 344,05 
4 131 
344,05 

3 954 954,05 3 440 766,05 514 188,00 0,00 176 390,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 257,00 3 257,00 3 257,00 0,00 3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 144 601,05 
4 134 

601,05 
3 958 211,05 3 440 766,05 517 445,00 0,00 176 390,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 257,00 3 257,00 3 257,00 0,00 3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 257,00 49 257,00 49 257,00 0,00 49 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 

przed zmianą 1 886 862,00 
1 886 

862,00 
1 819 082,00 1 411 466,00 407 616,00 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 256,00 3 256,00 3 256,00 0,00 3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 890 118,00 
1 890 

118,00 
1 822 338,00 1 411 466,00 410 872,00 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 256,00 3 256,00 3 256,00 0,00 3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 256,00 48 256,00 48 256,00 0,00 48 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  9 440 518,75 
 9 

418 518,75 

 8 

702 358,92 
 7 345 282,92 

 1 

357 076,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 513,00  6 513,00  6 513,00  0,00  6 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 447 031,75 
 9 

425 031,75 

 8 

708 871,92 
 7 345 282,92 

 1 

363 589,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2668



 Dom Dziecka w Długiem 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 564 388,00 
1 454 

388,00 
1 432 060,00 1 086 021,00 346 039,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 584 388,00 
1 474 

388,00 
1 452 060,00 1 086 021,00 366 039,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 564 388,00 
1 454 

388,00 
1 432 060,00 1 086 021,00 346 039,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 584 388,00 
1 474 

388,00 
1 452 060,00 1 086 021,00 366 039,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 33 052,00 33 052,00 33 052,00 0,00 33 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 052,00 38 052,00 38 052,00 0,00 38 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 564 388,00 
 1 

454 388,00 

 1 

432 060,00 
 1 086 021,00  346 039,00  0,00  22 328,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 584 388,00 
 1 

474 388,00 

 1 

452 060,00 
 1 086 021,00  366 039,00  0,00  22 328,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2668



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok           tabela nr 4 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  82 109 579,85  2 240 000,00  84 349 579,85 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 78 144 608,85 2 240 000,00 80 384 608,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 580 770,00 2 240 000,00 10 820 770,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej nr 1940R Przybówka-

Pietrusza Wola-Rzepnik-Bratkówka 
0,00 1 006 000,00 1 006 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna – 

Kombornia – Jabłonica Polska polegająca na budowie 

chodnika / utwardzonego pobocza w m. Korczyna – ul. 

Pigonia km 1+000 do 1+800  

0,00 855 863,00 855 863,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1975R Miejsce 

Piastowe – Wrocanka Górna polegająca na poszerzeniu 

jezdni w km 0+034 – 0+270 

0,00 654 000,00 654 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1976R Krosno – Rogi 

– Iwonicz polegająca na budowie utwardzonego 

pobocza w km 2+690 – 2+730 w m. Głowienka 

0,00 43 000,00 43 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1992 R Kobylany – 

Wietrzno polegająca na budowie ciągu pieszego w m. 

Kobylany (377m) 

0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1999R Dukla – 

Lubatowa polegająca poszerzeniu jezdni 3+330 – 3+870 

w m. Jasionka 

0,00 402 000,00 402 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 2112R Królik Polski – 

Bałucianka wraz z przebudową dojazdów i remontem  

mostu  M1 na rz. Bałucianka 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 2413R Jedlicze – 

Długie - Żarnowiec polegająca na budowie chodnika w 

m. Jedlicze w km od 0+000 do km 0+450 

0,00 918 000,00 918 000,00 

   

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1992R 

Kobylany - Wietrzno z drogą powiatową nr 1956R 

Zręcin - Wietrzno - Zboiska 

0,00 165 500,00 165 500,00 

   

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 1992R 

Kobylany-Wietrzno polegająca na budowie ciągu 

pieszego w m.Kobylany, w m.Łęki Dukielskie wraz z 

przebudową skrzyżowania w m.Wietrzno  

1 262 000,00 - 1 262 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2668



   Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 3 038 925,00 - 2 737 363,00 301 562,00 

 Razem 88 422 995,28 2 240 000,00 90 662 995,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2668


		2025-06-17T13:07:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




